
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
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Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.
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CORBELLI

FORNARI

ERCOLANI

FANTINI

NEGRI

MONTEDORI

FANTAUZZI

LA ROSA

BUCCI

NARDIN

TEDESCHI

SCALI

MANZELLI

ZANTEI

BECATTI

MAGGI

MINETTI

RICCI

PIACENTINI

FERRI

CALISSI

MARINO

LA GATTA

TERRASANTA

DI MAURO

MARCELLO

TIZIANO

GIUSEPPE

EZIO

STEFANO

GIULIANO

MARCO

CARLO

CLAUDIO

STEFANO

MASSIMILIANO

VINCENZO

GIANCARLO

OMAR

ROSSANO

CLAUDIO

ENRICO

GIANCARLO

MAURIZIO

LEONARDO

SIMONE

MATTEO

ANTONIO

CLAUDIO

GIUSEPPE

P.L. SIENA

G.S. POLIZIA DI STATO

G.S. POLIZIA LOCALE

P.L. RICCIONE

G.S. POLIZIA LOCALE

G.S. POLIZIA DI STATO

G.S.  CARABINEIRI

G.S. POLIZIA DI STATO

P.L. RICCIONE

G.S. VIGILI DEL FUOCO

G.S. POLIZIA DI STATO

P.L. MILANO

P.L. MILANO

P.L. SIENA

P.L. SIENA

G.S. POLIZIA LOCALE

P.L. SIENA

P.L. FIRENZE

G.S. POLIZIA LOCALE

P.L. MILANO

P.L. FIRENZE

P.L. MILANO

G.S. POLIZIA LOCALE

P.L. FIRENZE

G.S. ESERCITO
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11,0

11,0

12,0

12,0

13,0

1 - 1

1 - 2

1 - 3

1 - 3

4 - 1

4 - 1

2 - 3

3 - 2

3 - 2

2 - 3

4 - 2

6 - 1

2 - 5

3 - 5

2 - 7

3 - 6

5 - 4

5 - 4

5 - 4

6 - 4

4 - 7

6 - 5

7 - 5

5 - 7

6 - 7

16.455

12.135

12.355

9.090

12.745

10.530

12.080

11.815

11.590

9.245

9.860

9.340

8.925

8.515

7.845

7.355

7.620

7.095

5.905

6.555

5.285

3.860

5.360

4.585

4.870
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara COLLETTORE PADANO
Data 30-05-2024
Società Organizzatrice Pontelungo Agucchi

Manifestazione 6° C.I. INTERFORZE E VV.FF.
Organizzazione Sezione Provinciale di Roma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:51:48

Direttore di Gara
RAVASINI 

Giudice di Gara
RAVASINI E.
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Nome
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26

27

28

CIPOLLI

ALVAREZ

SANTINI

FRANCESCO

ENRICO

ENZO

P.L. FIRENZE

P.L. RICCIONE

P.L. RICCIONE

13,0

13,0

13,0

7 - 6

7 - 6

7 - 6

4.820

4.570

2.860

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Manifestazione 6° C.I. INTERFORZE E VV.FF.
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:51:48

Direttore di Gara
RAVASINI 

Giudice di Gara
RAVASINI E.


